
UCHWAŁA Nr XXI/154/2020 

RADY GMINY LELIS 

z dnia  8 grudnia  2020 r. 

 

w sprawie rozpatrzenia wniosku o  uchylenie uchwały  Rady Gminy Lelis w 

sprawie uchwalenia studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania  

przestrzennego gminy Lelis z dnia 30 października 2020 r. 

      

          Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z 8 marca1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2020 r. poz.713, z późn.zm. ) uchwala  się, co następuje: 

 

§ 1. Rozpatrzenie wniosku o uchylenia uchwały Nr XX/150/2020 Rady Gminy Lelis z dnia                               

30 października 2020 r. w sprawie uchwalenia studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego gminy Lelis stało się bezprzedmiotowe, ponieważ 

Wojewoda Mazowiecki  rozstrzygnięciem  nadzorczym w dniu 30 listopada 2020 r. stwierdził 

nieważność w/w uchwały. 

 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Anna Danuta Dobkowska 

 


